Uchwała Nr XVIII/100/12
Rady Gminy Wolanów
z dnia 20 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy               z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada      Gminy Wolanów uchwala, co następuje:
§ 1.
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2012 
 Nr XV/79/11 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 28 grudnia 2011 r.
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                       –             42.308,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                       –        2.826.657,00 zł.

§ 2.
W wyniku powyższych zmian,  § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 24.323.320,00 zł. z tego:

      a) bieżące w kwocie       – 22.914.440,00 zł.

      b) majątkowe w kwocie –   1.408.880,00 zł.

      Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

      uchwały.
2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 27.279.157,00 zł. z tego:

      a) bieżące w kwocie       – 20.604.930,00 zł.

      b) majątkowe w kwocie –   6.674.227,00 zł.
3.  Przenosi  się wydatki między podziałkami klasyfikacji budżetowej.
 Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.                                                                
4. Zmianie ulega  tabela Nr 3 do uchwały budżetowej, plan zadań inwestycyjnych realizowanych   

    w roku 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
5. Zmianie ulega  plan dotacji udzielonych z budżetu w 2012 r. podmiotom należącym i 
    nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej   

    uchwały.
§ 3.
W wyniku wprowadzonych zmian  § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę  2.784.349,00 zł.  i wynosi - 2.955.837,00 zł., który 
    sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:
    a) zaciągniętych kredytów w kwocie                                                 - 1.677.706,00 zł.                  

    b) wolnych środków w kwocie                                                          -  1.278.131,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie    -     4.278.131,00 zł.  z następujących tytułów:

    a) kredyty w kwocie                                     -     3.000,000,00 zł.

    b) wolne środki w kwocie                             -     1.278.131,00 zł.
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie – 1.322.294,00 zł., z przeznaczeniem na:

    - spłatę kredytu  kwotę                              -  550.000,00 zł.

    - spłatę pożyczki kwotę                             -  772.294,00 zł.
-2-

§ 4.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2012 rok dokonano zmian w oparciu o pisma :

- Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012 r. o wynikających z ustawy rocznych   

  kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych      

  według zasad określonych w ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego,
- MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr– I.3111.8.2012.854 z dnia 02 kwietnia 2012 roku, o zwiększeniu
  planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

  uczniów – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty,

  polegających na:
1. Zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę                                 –           42.308,00 zł. w tym:

  – zwiększono  dochody bieżące o kwotę                                                –         544.214,00 zł.., z tego:

     - w dziale 750 rozdział 75095 o kwotę  -  198.900,00 zł., 

       ( przeniesienie wydatków majątkowych na bieżące z uwagi na to,

        że  jednostkowy koszt zestawu komputerowego nie będzie              

        przekraczał kwoty 3.500,00 zł. powyżej której kwalifikuje się

        zakupy na majątek trwały, plan dotacji został przesunięty 
        z dochodów majątkowych na bieżące)
     - w dziale 758 rozdział 75801 o kwotę  -    75.451,00 zł.,

        (zgodnie z zał. Nr 1 do w/w pisma Ministra Finansów)
     - w dziale 853 rozdział 85395 o kwotę  -     217.486,00 zł.
       (z uwagi na złożenie wniosku o dofinansowanie Projektu POKL

        Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji – tytuł 

        Projektu „Nie czekaj- bądź aktywny”. Okres realizacji projektu 

        od 01.02.2012 r. do 31.12.2014)

     - w dziale 854 rozdział 85415 o kwotę  -    52.377,00 zł.
       (zgodnie z w/w pismem MUW)

  – zmniejszono dochody budżetu o kwotę                                                  –       501.906,00 zł . z tego: 
   a) dochody bieżące o kwotę                                 –    303.006,00 zł. w tym:

       - w dziale 756 rozdział 75621  - 103.006,00 zł. 

        (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do pisma Ministra Finansów w/w) 

       - w dziale 900 rozdział 90002  - 200.000,00 zł. 
        (zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Wojewódzki Plan    

         Gospodarki Odpadami powinien być uchwalony do 1 lipca 2012 r. i dopiero w terminie 6 m-cy od 
         uchwalenia tego planu  gminy powinny dostosować  swoje regulaminy utrzymania porządku w gminie 

         czyli najpóźniej do 1 stycznia 2013 r. Na ich  podstawie gminy podejmą stosowne uchwały w sprawie 

         naliczania opłat  za odbiór odpadów komunalnych. W związku z powyższym zaplanowane dochody              

         z tego tytułu nie będą zrealizowane.)   

   b) dochody  majątkowe o kwotę                         –    198.900,00 zł.
       -  w dziale 750 rozdział 75095 -  198.900,00 zł. 
        (z uwagi na przeniesienie wydatków majątkowych na wydatki bieżące ponieważ koszt zakupu                   

         jednego zestawu komputerowego  nie będzie przekraczał kwoty 3.500,00 zł. powyżej której                   

         kwalifikuje się zakupy na majątek trwały plan dotacji również został przesunięty na dochody 

        bieżące)

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę                                –      2.826.657,00 zł. w tym:

  – zwiększono  wydatki budżetu o kwotę                                                –     3.144.718,00 zł.., z tego:

    a) wydatki  bieżące  o kwotę                              –    467.715,00 zł. w tym:
     - w dziale 757 rozdział 75702 o kwotę    -   32.000,00 zł., 
        (na obsługę długu w związku ze zwiększeniem kwoty kredytu),
     - w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę    - 127.241,00 zł., 
       (na wypłatę dodatków uzupełniających dla nauczycieli za 2011 rok)  i tak:
	Treść
	Ogółem:
	PSP Bieniędzice
	PSP 

Mniszek
	PSP 

Sławno
	ZSO 

Wolanów

	Zwiększono:

Roz. 80101 § 4010                                           

§ 4110

§ 4120

Roz. 80103 § 4010

§ 4110

§ 4120

Roz. 80110 § 4010

§ 4110

§ 4120

Ogółem:
	71.060,00

10.742,00

1.741,00

4.562,00

690,00

112,00

32.611,00

4.924,00

799,00

127.241,00
	10.940,00

1.652,00

268,00

63,00

10,00

2,00

-

-

-

12.935,00
	14.784,00

2.232,00

362,00

1.478,00

223,00

36,00

-

-

-

19.115,00
	13.663,00

2.075,00

335,00

1.478,00

224,00

36,00

-

-

-

17.811,00
	31.673,00

4.783,00

776,00

1.543,00

233,00

38,00

32.611,00

4.924,00

799,00

77.380,00


     - w dziale 853 rozdział 85395 o kwotę    -     243.002,00 zł.,

      (na realizację Projektu POKL „Nie czekaj – bądź aktywny” przez GOPS Wolanów)
     - w dziale 854 rozdział 85415 o kwotę    -       65.472,00 zł. 
        (na stypendia dla uczniów w tym środki własne(20%) - 13.095,00 zł. )
   b) wydatki  majątkowe  o kwotę                                –    2.647.003,00 zł. w tym:
     - w dziale 750 rozdział 75095 o kwotę    -       2.003,00 zł., 

       (przesunięto środki dotacji z 2013 r. zgodnie z aneksem nr 1 
       do umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji
       Projektu „Elektroniczna Administracja”)
     - w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę   -  2.645.000,00 zł., (na realizację zadania                                
       inwestycyjnego ujętego w WPF  na lata 2012-2016 pn. „Budowa hali sportowej”.)

 – zmniejszono  wydatki budżetu o kwotę                                                –          288.061,00 zł.., z tego:

    a) wydatki  bieżące  o kwotę                                      –         91.061,00 zł. w tym:

     - w dziale 010 rozdział 01010 o kwotę -   21.061,00 zł., 

     - w dziale 900 rozdział 90002 o kwotę -   70.000,00 zł., 
   b) wydatki  majątkowe  o kwotę                                –        197.000,00 zł. w tym:

     - w dziale 801 rozdział 80104 o kwotę -197.000,00 zł., 

      (Wartość kosztorysowa przedsięwzięcia „Przebudowa budynku świetlicy w Sławnie 

        na potrzeby publicznego przedszkola” według opracowanej dokumentacji
        w grudniu 2011 r. opiewała na kwotę 1.518.702,35 zł. Z uwagi na brak wystarczających środków                               

       finansowych (plan 230.000,00 zł.) realizacja tego przedsięwzięcia  została czasowo wstrzymana.)
 3.  Przeniesieniu planu wydatków w dziale:

      - 750 rozdział 75075 kwotę 2.500,00 zł. na opracowanie albumu o historii Samorządu Gminy,                                                                                                      

      - 750 rozdział 75095 kwotę 234.000,00 zł.  przesunięto z wydatków majątkowych na wydatki                          
         bieżące na realizację działania 8.3 – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion,
         tytuł projektu „Internet oknem na świat”-  z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych,

         które ze względu na cenę nie kwalifikują się do majątku trwałego,
      - 801 rozdział 80104 kwotę  10.000,00 zł.- na opłaty za pobyt dzieci  z naszego terenu w przedszkolach

        niepublicznych na innym terenie.
4.  Zmniejszeniu planu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym               

     do sektora finansów publicznych o kwotę - 10.000,00 zł., z uwagi na brak porozumienia 

     z Urzędem  Miejskim w Radomiu i przesunięciu tych  środków na opłaty za pobyt dzieci 

     z naszego terenu w przedszkolach niepublicznych na innym terenie.
5. Zwiększeniu planu przychodów o kwotę  -                                                2.778.131,00 zł. z tego:
    - kredyt bankowy o kwotę                                                                           - 2.000.000,00 zł.

    - wolne środki uzyskane w wyniku realizacji budżetu za 2011 r. o kwotę -    778.131,00 zł.       
